
Facultad de Ciencias Agropecuarias

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba, 03 de  abril de 2024

P19-202406-001Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 70502    Especialización en Reproducción Bovina

Titulo: 7240    Especialista en Reproducción Bovina
CERVIÑO, MARIA NATALIA 12/08/1989 2016 01/04/2016 19/10/2022argentinaDNI 34624163

GIULIANO, JOSE IGNACIO 27/10/1986 2018 27/07/2018 19/10/2022argentinaDNI 31689813

GRECCO, ROSARIO CECILIA 01/07/1990 2018 27/07/2018 17/03/2023argentinaDNI 35413298

MOLINAS, PEDRO PASTOR 14/09/1988 2021 01/04/2021 17/03/2023argentinaDNI 34156036

OSES PALOMEQUE, SANTIAGO MIGUEL 18/06/1989 2021 01/04/2021 20/07/2022argentinaDNI 33135957

STRUMIA, ALEJANDRO TOBÍAS 14/11/1985 2018 27/07/2018 17/03/2023argentinaDNI 31971005

TEJEDO, MARIA EMILIA 11/01/1993 2018 27/07/2018 20/07/2022argentinaDNI 36488919

Cantidad: 7

Carrera: 705B    Maestría en Reproducción Bovina

Titulo: 9058    Magister en Reproducción Bovina
ERRICO, AGUSTINA 23/09/1989 2017 01/04/2017 17/08/2023argentinaDNI 34772694

Cantidad: 1

Carrera: 70715    Especialización en Enseñanza de las Ciencias Agropecuarias

Titulo: 15715    Especialista en Enseñanza de las Ciencias Agropecuarias
ARIAS, CLAUDIA VANINA 11/09/1981 2021 01/04/2021 12/10/2022argentinaDNI 29030842

ARMAND, EZEQUIEL MATIAS 03/07/1994 2021 01/04/2021 12/10/2022argentinaDNI 38331605

GILLIJ, YANINA GIMENA 10/10/1981 2021 01/04/2021 24/10/2022argentinaDNI 28527793

MONDINO, MARIA BELEN 08/02/1937 2021 01/04/2021 12/10/2022argentinaDNI 32787504

MOSCARDO, MARIA LAURA 29/11/1979 2021 01/04/2021 12/10/2022argentinaDNI 26335440



P19-202406-001Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Cantidad: 5

Carrera: 70716    Especialización en Gestión de Cuencas Hidrográficas

Titulo: 15670    Especialista en Gestión de Cuencas Hidrográficas
FREIRIA, JUAN MANUEL 13/09/1990 2020 01/04/2020 11/10/2023argentinaDNI 35676807

Cantidad: 1

Carrera: 70888    Maestría en Ciencias Agropecuarias con Mención en Tecnología de Semillas

Titulo: 6567    Magister en Ciencias Agropecuarias con Mención en Tecnología de Semillas
ARANGUREN, MARÍA BELÉN 16/12/1971 2014 31/07/2014 21/12/2023argentinaDNI 22342399

CORDOBA, VANESA 04/05/1987 2021 01/04/2021 18/12/2023argentinaDNI 32542785

FERNANDEZ, EDGAR RODRIGO 18/05/1977 2014 31/07/2014 24/10/2023argentinaDNI 25994101

Cantidad: 3

Carrera: 70996    Doctorado en Ciencias Agropecuarias

Titulo: 6568    Doctor en Ciencias Agropecuarias
LUNA TOLEDO, EMANUEL SANTIAGO 19/11/1984 2011 01/03/2011 07/08/2023argentinaDNI 31226680

Cantidad: 1

Carrera: 70997    Especialización en Alimentación de Bovinos

Titulo: 9056    Especialista en Alimentación de Bovinos
GADEA, JUAN SANTIAGO 10/10/1992 2021 01/04/2021 18/12/2023argentinaDNI 36248735

RODRIGUEZ, RUBÉN DANILO HERNÁN 31/01/1974 2021 01/04/2021 18/12/2023argentinaDNI 23756091

WELSCHEN, NICOLAS MARIO 12/02/1988 2022 01/04/2022 21/06/2023argentinaDNI 33659555

Cantidad: 3

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

140


